令和４年９月８日

 会 員 各 位

(一社)石川県経営者協会

専務理事 橋 本 政 人

経協ゴルフコンペのご案内

謹啓 日頃は、本会の運営に格別のご配慮をいただき深く感謝申し上げます。

会員の皆様方に恒例の「経協ゴルフコンペ」の開催をご案内いたします。

当協会のゴルフコンペは、レベルの高い方も多数参加されておりますので、

会長の命により、ベストグロス賞の賞品も充実させていただきました。

ご多用中とは存じますが、皆様方の参加をお待ちしております。

謹 白

記

１ 日時 令和４年１１月３日（木祝）  ７時１４分スタート

組み合わせにつきましては、後日お送りいたします。ご参集は、

各組のスタート時間の３０分前までにお願いいたします。

２ 場所 能登カントリークラブ

３ 参加費等

（１）会  費  ５，０００円（当日会場の受付でお願いします。）

（２）プレー代  各自でお支払い下さい。

（３）申込締切  令和４年１０月２１日（金）

（４）その他   会員企業で働く人（代表者でなくとも出場可）、

一企業から複数名参加も可

以上

令和４年度石川県経営者協会秋季ゴルフコンペ出席通知書

会 社 名

役 職 名

ご 氏 名

生年月日   昭和・平成    年  月   日

      ※同一組でプレーしたい方がおられましたらご記入下さい。

Ｈｃｐ

能登カントリークラブメンバーの有無   有     無

e-mail  office@ishikawakeikyo.or.jp

石川経協ＦＡＸ ０７６－２３１－０２２８